Offizielle Ergebnisliste Eigener Bewerb
Ortsmeisterschaft Langlauf

Sonstige

Ort und Datum: GroBarl, Reitwiese, 05.02.2017
Veranstalter: UNION-SV GROSSARL (4014)
Durchfiihrender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Kampfgericht:

Rennleitung: Prommegger-Taxer Christian

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:45

Strecke: Reitwiese

Gemeldete Starter: 146

In der Wertung: 140 (95,89%)

Zwergerl 1 weiblich
1 1 GANITZER Anna 2011 W 4:15,0 0,0
2 2 PABINGER Katharina 2011 w 6:43,2 2:28,2

Zwergerl 1 mannlich

1 3 DIESS Tom 2011 M 4:14,0 0,0
2 4 PICHLER Moritz 2011 M 4:44.9 30,9

Zwergerl 2 weiblich
1 5 HEIGL Jana 2010 w 4:30,9 0,0

Zwergerl 2 mannlich

1 11 LAINER Jakob 2010 M 4:12,2 0,0
2 14 UNTERKOFLER Nikolas 2010 M 5:28,1 1:15,9

Zwergerl 2 Gasteklasse weiblich
1 6 TAXER Anna 2010 W 4:18,9 0,0
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Rang StNr Name JG Sex Ges.Zeit Diff.

Zwergerl 2 Gasteklasse mannlich

1 10 ROHRMOSER Matthias 2010 M 2:51,0 0,0

2 8 KREER Tobias 2010 M 3:38,1 47,1

3 13 BACHER Sebastian 2010 M 4:329 1:41,9

4 12 HUTTEGGER Sebastian 2010 M 5:10,0 2:19,0
Kinder 1 weiblich

1 18 PETERKA Jana 2009 W 8:28,5 0,0
Kinder 1 weiblich Klassisch

1 23 GANITZER Sara 2009 W 12:08,8 0,0
Kinder 1 mannlich

1 27 GRUBER lIsaak 2008 M 8:00,1 0,0
Kinder 1 mannlich Klassisch

1 74 BAHRNTALER Noah 2008 M 12:10,4 0,0

2 29 PICHLER Max 2009 M 14:59,3 2:48,9
Kinder 1 Gasteklasse weiblich

1 17 KREER Michaela 2008 W 7:24,5 0,0

2 21 TAXER Sophie 2009 W 9:19,0 1:54,5

3 20 GSCHWANDTL Anna 2008 W 10:05,8 2:41,3

4 22 AUTRUM Amalia 2008 W 10:34,8 3:10,3

5 19 TOFERER Louisa 2009 W 11:21,6 3:57,1

6 7 HETTEGGER Marlena 2009 W 17:15,4 9:50,9
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang StNr

Name

Kinder 1 Gasteklasse mannlich

31
30
28
26
24
25
32
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Kinder 2 weiblich

40
39
33
37

O -

Kinder 2 mannlich

49
52
43
41
46
50
45
54
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AICHHORN Lukas
ROHRMOSER Luca
HOLLER Florian
HUTTEGGER Paul
HUTTEGGER Gerhard
PIRCHNER Alexander
KENDLER Elias

PICHLER Britta
LAINER Anna
REISCHL Julia
LAIREITER Stefanie

PROMMEGGER Samuel
HETTEGGER Hannes
WALCHER Niklas
SILBERGASSER Simon
PETERKA Jakob
ROHRMOSER Rupert
GRUBER Samuel
HETTEGGER David

Kinder 2 Gasteklasse weiblich

36
38
34
35
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AICHHORN Sophie
HUTTEGGER Anna-Maria
PROMMEGGER Sophia
AICHHORN Emilia

Kinder 2 Gasteklasse mannlich

48
51
44
53
47
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ANDEXER Jonas
VIEHHAUSER Thomas
KREER Stefan

GRAF Sebastian
ROHRMOSER Samuel

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009

2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2006

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
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Ortsmeisterschaft Langlauf

Sonstige

GroBarl, Reitwiese, 05.02.2017

Ges.Zeit

7:23,8
7:43,6
8:46,4
9:10,0
9:39,9
10:29,8
12:13,2

7:58,0
8:12,0
8:12,6
8:21,7

5:51,1
6:12,5
6:14,5
6:20,6
6:44,7
6:53,3
6:57,8
7:00,2

7:36,7
8:49,5
9:13,0
11:54,1

6:25,2
6:28,4
7:16,8
7:23,6
13:16,1
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Diff.

0,0
19,8
1:22,6
1:46,2
2:16,1
3:06,0
4:49.4

0,0
14,0
14,6
23,7

0,0
214
23,4
29,5
53,6

1:02,2
1:06,7
1:09,1

0,0
1:12,8
1:36,3
4:17 4

0,0
3.2
51,6
58,4
6:50,9
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang StNr Name

Schiiler 1 weiblich

55 ROHRMOSER Verena
60 UNTERKOFLER Hannah
58 PROMMEGGER Lena
57 WEIR Katharina

O -

Schiiler 1 mannlich

64 WALCHER Janne

66 KENDLBACHER Paul
69 HETTEGGER Martin
71 TOFERER Felix

67 PABINGER Daniel

65 WEIR Lukas

63 SEER Michael

68 AMMERER Florian
75 WEIR Markus
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Schiiler 1 Gasteklasse weiblich

1 59 ANDEXER Hannah
2 56 KENDLER Hannah

Schiiler 1 Gasteklasse mannlich

70 VIEHHAUSER Johannes
62 AICHHORN Thomas

73 KREER Julian

61 KLAUSNER Sebastian
72 KREER Manuel

(3, I~ NN JC I X

Schiiler 2 weiblich

80 UNTERKOFLER Julia

85 HETTEGGER Anna

84 PROMMEGGER Hannah
77 LAIREITER Anna

82 KENDLBACHER Viktoria
83 GRUBER Julia

78 ROHRMOSER Anna

79 NALIN Gloria
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JG

2004
2004
2005
2005

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005

2004
2005

2004
2004
2005
2005
2004

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002

Auswertung: UNION-SV GROSSARL

Sex

==z ==z=z==== === =

= =

===

=SE=======

R USV

. ' GROSSARL

Ortsmeisterschaft Langlauf

Sonstige

GroBarl, Reitwiese, 05.02.2017

Ges.Zeit

11:471
12:151
12:50,5
14:25,9

10:23,8
11:52,5
12:20,8
12:50,4
13:09,1
13:38,9
14:57,3
15:38,0
16:29,8

11:44,3
13:40,8

10:04,3
10:33,8
13:43,7
14:26,7
17:14,6

11:23,7
11:29,4
12:27,0
12:34,5
12:44,2
13:09,1
13:14,3
14:00,3
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Diff.

0,0
28,0
1:03,4
2:38,8

0,0
1:28,7
1:57,0
2:26,6
2:453
3:15,1
4:33,5
5:14,2
6:06,0

0,0
1:56,5

0,0
29,5
3:39,4
4:22,4
7:10,3

0,0

57
1:03,3
1:10,8
1:20,5
1:45,4
1:50,6
2:36,6
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang StNr Name

Schiiler 2 mannlich

1 90 PROMMEGGER Martin
2 87 NEUMAYER Matthias
3 86 PROMMEGGER Josef

Schiiler 2 Gasteklasse weiblich
1 76 ANDEXER Anna

Schiiler 2 Gasteklasse mannlich

1 88 SCHAIDREITER Christoph
2 89 ANDEXER Simon

Altersklasse IV weiblich
1 92 BAIER-KNAPP Maria

Altersklasse IV mannlich
1 111 HETTEGGER Ignaz

Altersklasse IV mannlich Klassisch
1 136 PROMMEGGER Christof

Altersklasse III weiblich

1 104 GANITZER Anni
2 143 ROHRMOSER Katharina
3 141 PIRCHNER Katharina

Altersklasse III mannlich

1 127 GANITZER Florian

112 GANITZER Pepp

100 HETTEGGER Leo

137 VIEHAUSER Hans Peter
120 ROHRMOSER Alois
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JG

2002
2002
2002

2003

2002
2003

1953

1953

1952

1965
1966
1957

1956
1957
1963
1962
1965
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Sonstige

GroBarl, Reitwiese, 05.02.2017

Ges.Zeit

9:45,7
10:58,2
11:09,9

10:03,3

10:04,5
10:14,8

7:54,5

14:11,8

18:30,4

11:16,2
11:58,3
12:39,5

18:11,2
18:53,5
19:26,8
20:04,4
20:05,4
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Diff.

0,0
1:12,5
1:24,2

0,0

0,0
10,3

0,0

0,0

0,0

0,0
421
1:23,3

0,0
42,3
1:15,6
1:53,2
1:54,2
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang

StNr

Name

Altersklasse II weiblich

1

N ~No gD

105
108
93
101
103
94
106
98

ROHRMOSER-KNAPP Barbara
UNTERKOFLER Monika
NEUMAYER Anneliese
REISCHL Michaela

PICHLER Barbara

GRATZ Lisheth

HETTEGGER Hildegard
WALCHER Tanja

Altersklasse II mannlich
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129
140
124
113
117
131
110
121
116
125
118
145
146
126
122
130

HUTTEGGER Alois
PROMMEGGER-TAXER Christian
GRUBER Herbert
PROMMEGGER Josef
WALCHER Torsten
WEISS Helmut
UNTERKOFLER Gerald
KREER Leo

HETTEGGER Gerhard
WEIR Toni

AMMERER Gerhard
TOFERER Stefan
HUTTEGGER Leo
LAIREITER Rupert
GSCHWANDTL Engelbert
SILBERGASSER Robert

Altersklasse I weiblich

0 N o g1 A WD
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99
91
102
97
107
144
95
96

PROMMEGGER Maria
GANITZER Michaela
ANDEXER Monika
PROMMEGGER Hedwig
SILBERGASSER Melanie
ROHRMOSER Katharina
DIESS Nina

PICHLER Christiane

JG

1970
1972
1972
1975
1975
1973
1972
1972

1969
1973
1969
1972
1971
1974
1968
1973
1973
1970
1970
1970
1971
1969
1974
1975

1977
1986
1985
1978
1980
1983
1983
1978
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9:57,8
10:54,0
11:43,7
12:27,2
13:02,4
13:11,6
13:25,8
13:25,8

17:19,2
17:29,7
17:30,9
18:04,1
18:10,7
18:16,6
18:23,5
18:46,9
18:52,7
19:12,2
19:28,2
19:30,4
19:34,4
20:37,8
20:44,4
29:53,7

10:28,6
11:00,0
11:03,7
11:16,1
12:27,2
12:38,1
13:04,9
15:34,9
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Diff.

0,0
56,2
1:45,9
2:29,4
3:04,6
3:13,8
3:28,0
3:28,0

0,0
10,5
11,7
449
51,5
57,4

1:04,3
1:27,7
1:33,5
1:53,0
2:09,0
21,2
2:15,2
3:18,6
3:25,2
12:34,5

0,0
314
35,1
47,5

1:58,6
2:09,5
2:36,3
5:06,3
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Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

Rang

StNr

Name

Altersklasse I mannlich

1

2
3
4

Jugend mannlich

1

Jugend Gasteklasse mannlich Klassisch

1

138
133
123
114

128

115

ROHRMOSER Martin
GANITZER Wolfgang
SCHWAB Markus
TOFERER Rupert

GRUBER Lorenz

GRUBER Martin

Gasteklasse weiblich

1

109

SCHMIEDER Bianca

Gasteklasse mannlich

g AW -

Nicht am Start (1. Lauf): 6

StNr
9
15
16
42
81
132

Unterschrift

Dienstag, 7. Februar 2017, 18:04

135
139
142
119
134

ROHRMOSER Stefan
AICHHORN Herbert
STRUBEGGER Johann
TOFERER Roman
ROHRMOSER Norbert

JG

1978
1982
1977
1985

1999

2001

1991

1975
1979
1970
1975
1972

JG Vereinsname

(4,11%)

Name

FEYERSINGER Stefan 2010
TOFERER Theresa 2009
DEUTINGER Sarah 2008
PICHLER Paul 2006
TOFERER Catalina 2003
SCHAIDREITER Herbert 1964
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17:18,7
18:11,9
18:15,7
20:39,5

18:15,3

30:01,1

13:36,7

17:11,5
17:38,1
18:39,3
19:00,0
21:54,2
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Diff.
0,0
53,2
57,0
3:20,8
0,0
0,0
0,0
0,0
26,6
1:27,8
1:.48,5
4:42,7
Klasse
GKZ2m
Kiw
Klw
K2m
GKSch2w
GKMm
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